ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-TH

V/v tăng cường công tác quyết
toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành trên địa bàn tỉnh

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

        Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 749/STC-TCĐT ngày
12/03/2024 về việc triển khai thực hiện Công văn số 1660/BTC-ĐT ngày
15/02/2024 của Bộ Tài chính về tăng cường công tác quyết toán vốn đầu tư công
dự án hoàn thành; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với các nội dung đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số
749/STC-TCĐT nêu trên (đính kèm theo Công văn này), yêu cầu các Sở, ban,
ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiêm túc thực hiện các nội dung
theo đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 749/STC-TCĐT và hướng dẫn của
Bộ Tài chính tại Công văn số 1660/BTC-ĐT ngày 15/02/2024 (đính kèm theo
Công văn này), nhằm nâng cao hiệu quả công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án
hoàn thành trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

thường xuyên theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các Chủ đầu tư, các Ban QLDA, cơ
quan thẩm tra quyết toán và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan triển
khai thực hiện các nội dung tại Công văn số 749/STC-TCĐT và hướng dẫn của Bộ
Tài chính tại Công văn số 1660/BTC-ĐT; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các nội
dung có liên quan theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

1825 13 03